KATALOG
THERMOTRANSFERFOLIEN FÜR ETIKETTENDRUCKER
TOP QUALITÄT ZU FAIREN KONDITIONEN
ÜBRSICHT QUALITÄTEN
Für Flat-Head Etikettendrucker
Für Near Edge Etikettendrucker
Qualität: Premium Wachs
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier und Karton
Beständigkeit: Standard für unbeschichtete Papiere & Karton
Qualität: High Performance Wachs
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier, Karton, bedingt auf PE und PP
Beständigkeit: sehr gute Wischbeständigkeit auf Papier & Karton
Qualität: Premium Wachs-Harz
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier und Karton, bedingt PE und PP
Beständigkeit: wischfest auf Papier & Karton, matt oder glänzend
Qualität: High Performance Wachs-Harz
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier, Karton, bedingt auf PE und PP
Beständigkeit: starke Wisch- und Kratzfestigkeit auf allen Papiermaterialien
Qualität: Premium Harz
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: PE, PP, PET, PO oder PVC
Beständigkeit: Wisch- und Kratzfest auf allen Kunststoffmaterialien
Qualität: High Performance Wachs-Harz
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier, Karton, bedingt PE, PP und PO
Beständigkeit: Hervorragende Wisch- und Kratzfestigkeit
Qualität: High Performance Wachs-Harz mit mehr Lauflänge dank dünnerer Folie
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier, Karton, bedingt PE, PP und PO
Beständigkeit: Hervorragende Wisch- und Kratzfestigkeit
Standardabmessungen
Außenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDF10-064074H-OW 64 74 Außen Papphülse 25
FDF10-084074H-OW 84 74 Außen Papphülse 25
FDF10-110074H-OW 110 74 Außen Papphülse 25
FDF10-110091H-OW 110 91 Außen Papphülse 25
FDF10-104155-OW 104 155 Außen Papphülse 28
FDF10-170155-OW 170 155 Außen Papphülse 28
FDF10-050300-OW 50 300 Außen Papphülse 30
FDF10-055300-OW 55 300 Außen Papphülse 30
FDF10-060300-OW 60 300 Außen Papphülse 15
FDF10-070300-OW 70 300 Außen Papphülse 15
FDF10-080300-OW 80 300 Außen Papphülse 15
FDF10-090300-OW 90 300 Außen Papphülse 15
FDF10-104300-OW 104 300 Außen Papphülse 15
FDF10-110300-OW 110 300 Außen Papphülse 15
FDF10-155300-OW 155 300 Außen Papphülse 15
FDF10-170300-OW 170 300 Außen Papphülse 15
FDF10-220300-OW 220 300 Außen Papphülse 15
FDF10-040450-OW 40 450 Außen Papphülse 24
FDF10-050450-OW 50 450 Außen Papphülse 24
FDF10-055450-OW 55 450 Außen Papphülse 24
FDF10-060450-OW 60 450 Außen Papphülse 12
FDF10-065450-OW 65 450 Außen Papphülse 12
Innenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDF10-050360-IW 50 360 Innen Papphülse 30
FDF10-055360-IW 55 360 Innen Papphülse 30
FDF10-065360-IW 65 360 Innen Papphülse 15
FDF10-076360-IW 76 360 Innen Papphülse 15
FDF10-083360-IW 83 360 Innen Papphülse 15
FDF10-090360-IW 90 360 Innen Papphülse 15
FDF10-104360-IW 104 360 Innen Papphülse 15
FDF10-110360-IW 110 360 Innen Papphülse 15
FDF10-114360-IW 114 360 Innen Papphülse 15
FDF10-130360-IW 130 360 Innen Papphülse 15
FDF10-050450-IW 50 450 Innen Papphülse 24
FDF10-055450-IW 55 450 Innen Papphülse 24
FDF10-065450-IW 65 450 Innen Papphülse 12
FDF10-076450-IW 76 450 Innen Papphülse 12
FDF10-083450-IW 83 450 Innen Papphülse 12
FDF10-090450-IW 90 450 Innen Papphülse 12
FDF10-104450-IW 104 450 Innen Papphülse 12
FDF10-110450-IW 110 450 Innen Papphülse 12
FDF10-130450-IW 130 450 Innen Papphülse 12
FDF10-155450-IW 155 450 Innen Papphülse 12
FDF10-165450-IW 165 450 Innen Papphülse 12
Qualität: Premium Wachs
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier und Karton
Beständigkeit: Standard für unbeschichtete Papiere & Karton
Standardabmessungen
Außenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDF11-064074H-OW 64 74 Außen Papphülse 25
FDF11-084074H-OW 84 74 Außen Papphülse 25
FDF11-110074H-OW 110 74 Außen Papphülse 25
FDF11-110091H-OW 110 91 Außen Papphülse 25
FDF11-104155-OW 104 155 Außen Papphülse 28
FDF11-170155-OW 170 155 Außen Papphülse 28
FDF11-050300-OW 50 300 Außen Papphülse 30
FDF11-055300-OW 55 300 Außen Papphülse 30
FDF11-060300-OW 60 300 Außen Papphülse 15
FDF11-065300-OW 65 300 Außen Papphülse 15
FDF11-070300-OW 70 300 Außen Papphülse 15
FDF11-080300-OW 80 300 Außen Papphülse 15
FDF11-090300-OW 90 300 Außen Papphülse 15
FDF11-104300-OW 104 300 Außen Papphülse 15
FDF11-110300-OW 110 300 Außen Papphülse 15
FDF11-130300-OW 130 300 Außen Papphülse 15
FDF11-155300-OW 155 300 Außen Papphülse 15
FDF11-170300-OW 170 300 Außen Papphülse 15
FDF11-220300-OW 220 300 Außen Papphülse 15
FDF11-040450-OW 40 450 Außen Papphülse 24
FDF11-050450-OW 50 450 Außen Papphülse 24
FDF11-055450-OW 55 450 Außen Papphülse 24
FDF11-060450-OW 60 450 Außen Papphülse 12
FDF11-065450-OW 65 450 Außen Papphülse 12
FDF11-070450-OW 70 450 Außen Papphülse 12
FDF11-076450-OW 76 450 Außen Papphülse 12
FDF11-083450-OW 83 450 Außen Papphülse 12
FDF11-090450-OW 90 450 Außen Papphülse 12
FDF11-095450-OW 95 450 Außen Papphülse 12
FDF11-104450-OW 104 450 Außen Papphülse 12
FDF11-110450-OW 110 450 Außen Papphülse 12
FDF11-130450-OW 130 450 Außen Papphülse 12
FDF11-140450-OW 140 450 Außen Papphülse 12
FDF11-152450-OW 152 450 Außen Papphülse 12
FDF11-155450-OW 155 450 Außen Papphülse 12
FDF11-165450-OW 165 450 Außen Papphülse 12
FDF11-170450-OW 170 450 Außen Papphülse 12
FDF11-174450-OW 174 450 Außen Papphülse 12
FDF11-220450-OW 220 450 Außen Papphülse 12
FDF11-040600-OW 40 600 Außen Papphülse 20
FDF11-055600-OW 55 600 Außen Papphülse 20
FDF11-060600-OW 60 600 Außen Papphülse 10
FDF11-083600-OW 83 600 Außen Papphülse 0
FDF11-110600-OW 110 600 Außen Papphülse 10
FDF11-130600-OW 130 600 Außen Papphülse 10
FDF11-160600-OW 160 600 Außen Papphülse 10
Qualität: High Performance Wachs
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier, Karton, bedingt auf PE und PP
Beständigkeit: sehr gute Wischbeständigkeit auf Papier & Karton
Standardabmessungen
Innenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDF10-050360-IW 50 360 Innen Papphülse 30
FDF10-055360-IW 55 360 Innen Papphülse 30
FDF10-065360-IW 65 360 Innen Papphülse 15
FDF10-076360-IW 76 360 Innen Papphülse 15
FDF10-083360-IW 83 360 Innen Papphülse 15
FDF10-090360-IW 90 360 Innen Papphülse 15
FDF10-104360-IW 104 360 Innen Papphülse 15
FDF10-110360-IW 110 360 Innen Papphülse 15
FDF10-114360-IW 114 360 Innen Papphülse 15
FDF10-130360-IW 130 360 Innen Papphülse 15
FDF10-050450-IW 50 450 Innen Papphülse 24
FDF10-055450-IW 55 450 Innen Papphülse 24
FDF10-065450-IW 65 450 Innen Papphülse 12
FDF10-076450-IW 76 450 Innen Papphülse 12
FDF10-083450-IW 83 450 Innen Papphülse 12
FDF10-090450-IW 90 450 Innen Papphülse 12
FDF10-104450-IW 104 450 Innen Papphülse 12
FDF10-110450-IW 110 450 Innen Papphülse 12
FDF10-130450-IW 130 450 Innen Papphülse 12
FDF10-155450-IW 155 450 Innen Papphülse 12
FDF10-165450-IW 165 450 Innen Papphülse 12
Qualität: High Performance Wachs
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier, Karton, bedingt auf PE und PP
Beständigkeit: sehr gute Wischbeständigkeit auf Papier & Karton
Standardabmessungen
Außenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDF20-064074H-OW 64 74 Außen Papphülse 25
FDF20-084074H-OW 84 74 Außen Papphülse 25
FDF20-110074H-OW 110 74 Außen Papphülse 25
FDF20-110091H-OW 110 91 Außen Papphülse 25
FDF20-104155-OW 104 155 Außen Papphülse 28
FDF20-170155-OW 170 155 Außen Papphülse 28
FDF20-050300-OW 50 300 Außen Papphülse 30
FDF20-055300-OW 55 300 Außen Papphülse 30
FDF20-060300-OW 60 300 Außen Papphülse 15
FDF20-065300-OW 65 300 Außen Papphülse 15
FDF20-070300-OW 70 300 Außen Papphülse 15
FDF20-080300-OW 80 300 Außen Papphülse 15
FDF20-090300-OW 90 300 Außen Papphülse 15
FDF20-104300-OW 104 300 Außen Papphülse 15
FDF20-110300-OW 110 300 Außen Papphülse 15
FDF20-130300-OW 130 300 Außen Papphülse 15
FDF20-155300-OW 155 300 Außen Papphülse 15
FDF20-170300-OW 170 300 Außen Papphülse 15
FDF20-220300-OW 220 300 Außen Papphülse 15
FDF20-040450-OW 40 450 Außen Papphülse 24
FDF20-050450-OW 50 450 Außen Papphülse 24
FDF20-055450-OW 55 450 Außen Papphülse 24
FDF20-060450-OW 60 450 Außen Papphülse 12
FDF20-065450-OW 65 450 Außen Papphülse 12
FDF20-070450-OW 70 450 Außen Papphülse 12
FDF20-076450-OW 76 450 Außen Papphülse 12
FDF20-083450-OW 83 450 Außen Papphülse 12
FDF20-090450-OW 90 450 Außen Papphülse 12
FDF20-095450-OW 95 450 Außen Papphülse 12
FDF20-104450-OW 104 450 Außen Papphülse 12
FDF20-110450-OW 110 450 Außen Papphülse 12
FDF20-130450-OW 130 450 Außen Papphülse 12
FDF20-140450-OW 140 450 Außen Papphülse 12
FDF20-152450-OW 152 450 Außen Papphülse 12
FDF20-155450-OW 155 450 Außen Papphülse 12
FDF20-165450-OW 165 450 Außen Papphülse 12
FDF20-170450-OW 170 450 Außen Papphülse 12
FDF20-174450-OW 174 450 Außen Papphülse 12
FDF20-220450-OW 220 450 Außen Papphülse 12
FDF20-040600-OW 40 600 Außen Papphülse 20
FDF20-055600-OW 55 600 Außen Papphülse 20
FDF20-060600-OW 60 600 Außen Papphülse 10
FDF20-083600-OW 83 600 Außen Papphülse 10
FDF20-110600-OW 110 600 Außen Papphülse 10
FDF20-130600-OW 130 600 Außen Papphülse 10
FDF20-160600-OW 160 600 Außen Papphülse 10
Qualität: Premium Wachs-Harz
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier und Karton, bedingt PE und PP
Beständigkeit: wischfest auf Papier & Karton, matt oder glänzend
Standardabmessungen
Innenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDF20-040360-IW 40 360 Innen Papphülse 30
FDF20-050360-IW 50 360 Innen Papphülse 30
FDF20-055360-IW 55 360 Innen Papphülse 30
FDF20-065360-IW 65 360 Innen Papphülse 15
FDF20-076360-IW 76 360 Innen Papphülse 15
FDF20-083360-IW 83 360 Innen Papphülse 15
FDF20-090360-IW 90 360 Innen Papphülse 15
FDF20-104360-IW 104 360 Innen Papphülse 15
FDF20-110360-IW 110 360 Innen Papphülse 15
FDF20-114360-IW 114 360 Innen Papphülse 15
FDF20-130360-IW 130 360 Innen Papphülse 15
FDF20-155360-IW 155 360 Innen Papphülse 15
FDF20-050450-IW 50 450 Innen Papphülse 24
FDF20-055450-IW 55 450 Innen Papphülse 24
FDF20-060450-IW 60 450 Innen Papphülse 12
FDF20-065450-IW 65 450 Innen Papphülse 12
FDF20-070450-IW 70 450 Innen Papphülse 12
FDF20-076450-IW 76 450 Innen Papphülse 12
FDF20-083450-IW 83 450 Innen Papphülse 12
FDF20-090450-IW 90 450 Innen Papphülse 12
FDF20-104450-IW 104 450 Innen Papphülse 12
FDF20-110450-IW 110 450 Innen Papphülse 12
FDF20-130450-IW 130 450 Innen Papphülse 12
FDF20-155450-IW 155 450 Innen Papphülse 12
FDF20-165450-IW 165 450 Innen Papphülse 12
FDF20-170450-IW 170 450 Innen Papphülse 12
FDF20-216450-IW 216 450 Innen Papphülse 12
Qualität: Premium Wachs-Harz
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier und Karton, bedingt PE und PP
Beständigkeit: wischfest auf Papier & Karton, matt oder glänzend
Standardabmessungen
Außenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDF21-064074H-OW 64 74 Außen Papphülse 25
FDF21-084074H-OW 84 74 Außen Papphülse 25
FDF21-110074H-OW 110 74 Außen Papphülse 25
FDF21-110091H-OW 110 91 Außen Papphülse 25
FDF21-040300-OW 40 300 Außen Papphülse 30
FDF21-050300-OW 50 300 Außen Papphülse 30
FDF21-055300-OW 55 300 Außen Papphülse 30
FDF21-060300-OW 60 300 Außen Papphülse 15
FDF21-070300-OW 70 300 Außen Papphülse 15
FDF21-080300-OW 80 300 Außen Papphülse 15
FDF21-090300-OW 90 300 Außen Papphülse 15
FDF21-104300-OW 104 300 Außen Papphülse 15
FDF21-110300-OW 110 300 Außen Papphülse 15
FDF21-130300-OW 130 300 Außen Papphülse 15
FDF21-155300-OW 155 300 Außen Papphülse 15
FDF21-165300-OW 165 300 Außen Papphülse 15
FDF21-170300-OW 170 300 Außen Papphülse 15
FDF21-220300-OW 220 300 Außen Papphülse 15
FDF21-055450-OW 55 450 Außen Papphülse 24
FDF21-060450-OW 60 450 Außen Papphülse 12
FDF21-065450-OW 65 450 Außen Papphülse 12
FDF21-076450-OW 76 450 Außen Papphülse 12
FDF21-083450-OW 83 450 Außen Papphülse 12
FDF21-090450-OW 90 450 Außen Papphülse 12
FDF21-104450-OW 104 450 Außen Papphülse 12
FDF21-110450-OW 110 450 Außen Papphülse 12
FDF21-130450-OW 130 450 Außen Papphülse 12
FDF21-155450-OW 155 450 Außen Papphülse 12
Qualität: High Performance Wachs-Harz
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier, Karton, bedingt auf PE und PP
Beständigkeit: starke Wisch- und Kratzfestigkeit auf Papiermaterialien
Standardabmessungen
Innenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDF21-050360-IW 50 360 Innen Papphülse 30
FDF21-055360-IW 55 360 Innen Papphülse 30
FDF21-065360-IW 65 360 Innen Papphülse 15
FDF21-076360-IW 76 360 Innen Papphülse 15
FDF21-083360-IW 83 360 Innen Papphülse 15
FDF21-090360-IW 90 360 Innen Papphülse 15
FDF21-104360-IW 104 360 Innen Papphülse 15
FDF21-110360-IW 110 360 Innen Papphülse 15
FDF21-114360-IW 114 360 Innen Papphülse 15
FDF21-130360-IW 130 360 Innen Papphülse 15
FDF21-155360-IW 155 360 Innen Papphülse 15
FDF21-170360-IW 170 360 Innen Papphülse 15
FDF21-055450-IW 55 450 Innen Papphülse 24
FDF21-076450-IW 76 450 Innen Papphülse 12
FDF21-083450-IW 83 450 Innen Papphülse 12
FDF21-090450-IW 90 450 Innen Papphülse 12
FDF21-110450-IW 110 450 Innen Papphülse 12
FDF21-130450-IW 130 450 Innen Papphülse 12
FDF21-155450-IW 155 450 Innen Papphülse 12
Qualität: High Performance Wachs-Harz
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier, Karton, bedingt auf PE und PP
Beständigkeit: starke Wisch- und Kratzfestigkeit auf Papiermaterialien
Standardabmessungen
Außenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDF30-064074H-OW 64 74 Außen Papphülse 25
FDF30-084074H-OW 84 74 Außen Papphülse 25
FDF30-110074H-OW 110 74 Außen Papphülse 25
FDF30-040300-OW 40 300 Außen Papphülse 30
FDF30-050300-OW 50 300 Außen Papphülse 30
FDF30-055300-OW 55 300 Außen Papphülse 30
FDF30-060300-OW 60 300 Außen Papphülse 15
FDF30-070300-OW 70 300 Außen Papphülse 15
FDF30-080300-OW 80 300 Außen Papphülse 15
FDF30-090300-OW 90 300 Außen Papphülse 15
FDF30-104300-OW 104 300 Außen Papphülse 15
FDF30-110300-OW 110 300 Außen Papphülse 15
FDF30-130300-OW 130 300 Außen Papphülse 15
FDF30-155300-OW 155 300 Außen Papphülse 15
FDF30-165300-OW 165 300 Außen Papphülse 15
FDF30-220300-OW 220 300 Außen Papphülse 15
FDF30-040450-OW 40 450 Außen Papphülse 24
FDF30-055450-OW 55 450 Außen Papphülse 24
FDF30-083450-OW 83 450 Außen Papphülse 12
FDF30-090450-OW 90 450 Außen Papphülse 12
FDF30-110450-OW 110 450 Außen Papphülse 12
FDF30-130450-OW 130 450 Außen Papphülse 12
FDF30-155450-OW 155 450 Außen Papphülse 12
Innenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDF30-055360-IW 55 360 Innen Papphülse 30
FDF30-065360-IW 65 360 Innen Papphülse 15
FDF30-076360-IW 76 360 Innen Papphülse 15
FDF30-080360-IW 80 360 Innen Papphülse 15
FDF30-090360-IW 90 360 Innen Papphülse 15
FDF30-104360-IW 104 360 Innen Papphülse 15
FDF30-110360-IW 110 360 Innen Papphülse 15
FDF30-130360-IW 130 360 Innen Papphülse 15
FDF30-155360-IW 155 360 Innen Papphülse 15
FDF30-110450-IW 110 450 Innen Papphülse 12
FDF30-165450-IW 165 450 Innen Papphülse 12
Qualität: Premium Harz
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: PE, PP, PET, PO oder PVC
Beständigkeit: Wisch- und Kratzfest auf allen Kunststoffmaterialien
Standardabmessungen
Außenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDN20-022450P-OW 22 450 Außen Plastikhülse 25
FDN20-033450P-OW 33 450 Außen Plastikhülse 25
FDN20-022450-OW 22 450 Außen Papphülse 25
FDN20-033450-OW 33 450 Außen Papphülse 25
FDN20-055600-OW 55 600 Außen Papphülse 20
FDN20-056600-OW 56 600 Außen Papphülse 20
FDN20-068600-OW 68 600 Außen Papphülse 10
FDN20-076600-OW 76 600 Außen Papphülse 10
FDN20-084600-OW 84 600 Außen Papphülse 10
FDN20-089600-OW 89 600 Außen Papphülse 10
FDN20-102600-OW 102 600 Außen Papphülse 10
FDN20-110600-OW 110 600 Außen Papphülse 10
FDN20-114600-OW 114 600 Außen Papphülse 10
FDN20-130600-OW 130 600 Außen Papphülse 10
FDN20-134600-OW 134 600 Außen Papphülse 10
FDN20-160600-OW 160 600 Außen Papphülse 10
FDN20-033600P-OW 33 600 Außen Plastikhülse 25
FDN20-055600P-OW 55 600 Außen Plastikhülse 20
FDN20-080600P-OW 80 600 Außen Plastikhülse 20
FDN20-110600P-OW 110 600 Außen Plastikhülse 10
FDN20-0301000P-OW 30 1000 Außen Plastikhülse 18
FDN20-0551000P-OW 55 1000 Außen Plastikhülse 12
Qualität: High Performance Wachs-Harz
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier, Karton, bedingt PE, PP und PO
Beständigkeit: Hervorragende Wisch- und Kratzfestigkeit
Standardabmessungen
Innenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDN20-055450-IW 55 450 Innen Papphülse 20
FDN20-110450-IW 110 450 Innen Papphülse 10
FDN20-130450-IW 130 450 Innen Papphülse 10
FDN20-040600-IW 40 600 Innen Papphülse 25
FDN20-055600-IW 55 600 Innen Papphülse 20
FDN20-064600-IW 64 600 Innen Papphülse 10
FDN20-080600-IW 80 600 Innen Papphülse 10
FDN20-090600-IW 90 600 Innen Papphülse 10
FDN20-095600-IW 95 600 Innen Papphülse 10
FDN20-104600-IW 104 600 Innen Papphülse 10
FDN20-110600-IW 110 600 Innen Papphülse 10
FDN20-130600-IW 130 600 Innen Papphülse 10
FDN20-160600-IW 160 600 Innen Papphülse 10
FDN20-220600-IW 220 600 Innen Papphülse 10
FDN20-055450P-IW 55 450 Innen Plastikhülse 20
FDN20-110450P-IW 110 450 Innen Plastikhülse 10
FDN20-030600P-IW 30 600 Innen Plastikhülse 25
FDN20-033600P-IW 33 600 Innen Plastikhülse 25
FDN20-035600P-IW 35 600 Innen Plastikhülse 25
FDN20-040600P-IW 40 600 Innen Plastikhülse 25
FDN20-055600P-IW 55 600 Innen Plastikhülse 20
FDN20-110600P-IW 110 600 Innen Plastikhülse 10
FDN20-130600P-IW 130 600 Innen Plastikhülse 10
FDN20-055830P-IW 55 830 Innen Plastikhülse 20
FDN20-076830P-IW 80 830 Innen Plastikhülse 11
FDN20-110830P-IW 110 830 Innen Plastikhülse 8
FDN20-035900P-IW 35 900 Innen Plastikhülse 25
FDN20-055900P-IW 55 900 Innen Plastikhülse 20
Qualität: High Performance Wachs-Harz
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier, Karton, bedingt PE, PP und PO
Beständigkeit: Hervorragende Wisch- und Kratzfestigkeit
Standardabmessungen
Außenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDF21-030700P-OW 30 700 Außen Plastikhülse 25
FDF21-035700P-OW 35 700 Außen Plastikhülse 25
FDF21-055700P-OW 55 700 Außen Plastikhülse 20
FDF21-110700P-OW 110 700 Außen Plastikhülse 10
FDF21-0301200P-OW 30 1200 Außen Plastikhülse 18
FDF21-0551200P-OW 55 1200 Außen Plastikhülse 12
Innenwicklung
Artikel-Nr.: Breite(mm) Länge (m) Farbseite Typ Hülse Rollen pro Karton
FDF21-035700P-IW 35 700 Innen Plastikhülse 25
FDF21-055700P-IW 55 700 Innen Plastikhülse 20
FDF21-055830P-IW 55 830 Innen Plastikhülse 16
FDF21-080830P-IW 80 830 Innen Plastikhülse 8
FDF21-110830P-IW 110 830 Innen Plastikhülse 8
FDF21-0351100P-IW 35 1100 Innen Plastikhülse 25
FDF21-0551100P-IW 55 1100 Innen Plastikhülse 12
Qualität: High Performance Wachs-Harz
                mit mehr Lauflänge dank dünnerer Folie
Farbe: schwarz
geeignet für den Druck auf: Papier, Karton, bedingt PE, PP und PO
Beständigkeit:
Thermotransferfolien.Shop
powered by
JS Etiketten und Barcodesysteme
Inhaber: Stefan Jaschke
Kirchweg 4a
D-64390 Erzhausen
Telefon: +49 (0)6150 – 5421885
Telefax:            +49 (0)6150 – 5421887
✉  info@thermotransferfolien.shop